РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021 г                                          с. Соленоозерное                                          №   64ВУС

О внесении изменений в Постановление администрации
Соленоозерного сельсовета от 30.12.2019г № 143ВУС
«Об утверждении Положения о денежном содержании
 специалиста по воинскому учету, осуществляющего
воинский учет на территории Соленоозерного
сельсовета Ширинского района

         В  целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы в соответствии со статьями 130 и 134 Трудового кодекса РФ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. № 719, Постановления Правительства Российской Федерации  от 2006 г № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории, где отсутствуют военные комиссариаты», в целях обеспечения социальных гарантий  и упорядочении оплаты труда работника администрации Соленоозерного сельсовета, занимающего должность, не отнесенную к муниципальным должностям, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Положение об оплате труда работника, занимающего должность специалиста по воинскому учету на территории Соленоозерного сельсовета Ширинского района, утвержденное Постановлением администрации Соленоозерного сельсовета от 30.12.2019г. № 143ВУС, внести следующие изменения
1) В разделе II «Денежное содержание»  пункт 2.3. изложить в новой редакции:
«2.3. Работнику устанавливается должностной оклад (тарифная ставка) из расчёта 0,4 ставки в размере 3542,00 рублей в месяц;»
1. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                  А.П.Никитин